受记过及以上处分学生申请学士学位通知书

          同学：

因在校期间曾受记过或记过以上处分，根据《浙江大学本科学生学籍管理办法》（浙大发本[2017]120号）第六十条的规定，您可以在毕业前提出一次申请，经学校学士学位审定委员会审核，以无记名投票方式形成决议， 通过者获得学位证书，没有通过者不能再次提出学士学位申请。
您可以在  年  月  日前提出书面申请，并同时递交获奖材料、处分文件的复印件。特此通知。
提出申请    签名              联系电话
放弃申请    签名              联系电话
                                      本科生院

    年  月  日